

Hanstholm Køkken Retail A/S

Skyumvej 36, 7700 Vildsund

CVR-nr. 29 17 11 49

Årsrapport for 2020/2021

15. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021

Carsten Brunhøj Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanstholm Køkken Retail A/S Skyumvej 36 7700 Vildsund
	Telefon: 97 93 15 00
	Hjemmeside: www.hanstholm.com
	CVR-nr.: 29 17 11 49
	Stiftet: 8. november 2005
	Hjemstedskommune: Thisted
	Regnskabsår: 1. maj til 30. april
Bestyrelse	Lars Gantzel Pedersen Carsten Brunhøj Andersen Kent Ernst Hansen Jesper Hartvigsen
Direktionen	Carsten Brunhøj Andersen
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 8 7800 Skive

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter detailsalg indenfor køkkenbranchen.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret er præget af opstartomkostninger ved etablering af nye butikker - samt fortsat nedlukninger m.v. grundet Covid 19, der påvirker besøgstal mv. i butikkerne.

Selskabet har med baggrund i gruppens fastlagte strategi omkring fortsat vækst i salgsleddet, overdraget salgsaktiviteten til særskilte salgsselskaber ultimo regnskabsåret. Fremover består selskabets aktivitet alene i videreudvikling af retail delen ved optimering af de enkelte salgsselskaber.

Selskabet har på baggrund af de tidligere års driftsunderskud tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen pr. 30. april 2021. Selskabets ledelse forventer dog fortsat, at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Samlet set anses årets resultat - under hensyntagen til ovenstående - for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2020/2021 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		5.904.254	800.974
Personaleomkostninger	1	-5.437.645	-2.451.158
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-126.579</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		340.030	-1.650.184
Andre finansielle indtægter		338	1.873
Finansielle omkostninger	2	<u>-183.664</u>	<u>-6.550</u>
Resultat før skat		156.704	-1.654.861
Skat af årets resultat	3	<u>-34.688</u>	<u>568.722</u>
Årets resultat		<u>122.016</u>	<u>-1.086.139</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>122.016</u>	<u>-1.086.139</u>
		<u>122.016</u>	<u>-1.086.139</u>

Balance pr. 30. april

Aktiver

	2021	2020
Note	DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler	2.095.191	953.746
Materielle anlægsaktiver	2.095.191	953.746
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	335.001	1
Deposita	118.154	66.063
Finansielle anlægsaktiver	453.155	66.064
Anlægsaktiver	2.548.346	1.019.810
Fremstillede varer og handelsvarer	5.096.720	3.867.199
Varebeholdninger	5.096.720	3.867.199
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.902.418	1.169.595
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	709.749	234.847
Udsudte skatteaktiver	93.997	348.946
Andre tilgodehavender	0	50.216
Periodeafgrænsningsposter	33.492	34.105
Tilgodehavender	2.739.656	1.837.709
Likvide beholdninger	99.161	54.126
Omsætningsaktiver	7.935.537	5.759.034
Aktiver	10.483.883	6.778.844

Balance pr. 30. april

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.321.401	-1.443.417
Egenkapital		-821.401	-943.417
Anden gæld		2.071.740	1.154.924
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.071.740	1.154.924
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		478.581	192.281
Kreditinstitutter		16.962	0
Modtaget forudbetaling fra kunder	6	0	2.125.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.296.833	171.355
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.119.798	3.709.370
Anden gæld		1.321.370	368.449
Kortfristede gældsforpligtelser		9.233.544	6.567.337
Gældsforpligtelser		11.305.284	7.722.261
Passiver		10.483.883	6.778.844
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Særlige poster	9		
Andre forhold	10		

Egenkapitalopgørelse 1. maj - 30. april

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. maj	500.000	-1.443.417	-943.417
Årets resultat	<u>0</u>	<u>122.016</u>	<u>122.016</u>
Egenkapital pr. 30. april	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>-1.321.401</u></u>	<u><u>-821.401</u></u>

Noter til årsrapporten

	2020/2021 DKK	2019/20 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.070.575	2.289.806
Pensioner	306.957	144.896
Andre omkostninger til social sikring	60.113	16.456
	<u>5.437.645</u>	<u>2.451.158</u>
	<u>10</u>	<u>5</u>
Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	149.355	0
Andre finansielle omkostninger	34.309	6.550
	<u>183.664</u>	<u>6.550</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-220.261	-234.847
Regulering af udskudt skat	254.949	-333.875
	<u>34.688</u>	<u>-568.722</u>
4 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver, gældsforpligtelser og skattemæssigt underskud.		
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Heraf forfalder DKK 71.125 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.		
6 Modtaget forudbetaling fra kunder		
Modtaget forudbetaling fra kunder	0	2.125.882
	<u>0</u>	<u>2.125.882</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Varebeholdninger i form af udstillingskøkkener, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør DKK 5.096.720, er finansieret ved finansiell leasing med samlet restgæld pr. 30. april 2021 på DKK 2.262.229 der forfalder de kommende 60 måneder.		

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets engagement med kreditinstitut.

Leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 180.999.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Huslejeoplygninger udgør i alt DKK 5.824.640.

9 Særlige poster

Selskabet har ultimo regnskabsåret overdraget ordrebeholdningen til nyetablerede salgsselskaber i overensstemmelse med koncernens samlede strategi. Avancen på TDKK 3.452 er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

10 Andre forhold

Som følge af, at selskabet har haft underskud i indeværende regnskabsår er over halvdelen af egenkapitalen tabt. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved indtjening de kommende år. Selskabets budgetter for de kommende år udviser en positiv indtjening.

Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
